
C.O.N.I. F.I.T.A.V.

TROFEO BORNAGHI 2021 E MEMORIAL GIOVANNI DISTEFANO    (2)

13/06/2021
21.52

TERRASINI 12/06 - 13/06/2021 FOSSA OLIMPICA

Hard-Soft Taranto

*** CLASSIFICA  GENERALE *** ALLA SERIE 2 ***

==== ================================= ===== ======= === === === === === === ==== === ==== ==== =====
Pos. Pett.Nominativo Cat.Q Tess. S 1 S 2 S 3 S 4 S 5 Bar. Tot. Fin. T.Fin. Ame. Note
==== ================================= ===== ======= === === === === === === ==== === ==== ==== =====
   1    4RIZZO SALVATORE E TS94549  25  23   4 8
   2   6 8LOTA' GIUSEPPE 1 SC815  23  24   4 7
   3   8 0PIZZO SALVATORE 1 - VE SC1394  24  23   4 7
   4   9 4LUPO MAURIZIO 2 SC978  23  23   4 6
   5   3 1RIZZO GIUSEPPE 1 SC47179  25  21   4 6
   6   7 0GORGONE FRANCESCO 1 SC1439  20  25   4 5
   7   7 4ROMEO CALOGERO 1 SC33650  22  23   4 5
   8   1 7NAPOLI ALBERTO 1 SC1741  23  22   4 5
   9   2 5BRUNATI MASSIMO 3 SC92039  24  21   4 5
  1 0    3CACCIATORE VITTORIO 2 SC47034  21  23   4 4
  1 1   7 7LO PORTO SERAFINO 1 SC88625  21  23   4 4
  1 2   7 1DI FRANCO FRANCESCO 1 - SG SC84100  21  23   4 4
  1 3   6 4LICARI GIUSEPPE 2 SC25390  22  22   4 4
  1 4   1 3PUTANO PAOLO 1 CP14254  22  22   4 4
  1 5   8 4INGARGIOLA ROSARIO 3 SC43850  19  24   4 3
  1 6   9 1SAPORITO LEOLUCA 2 SC1076  20  23   4 3
  1 7   8 3PROTO ELIGIO MARIA 2 - VE SC81169  21  22   4 3
  1 8   1 6GILIBERTI ROSOLINO 1 - VE SC894  21  22   4 3
  1 9   7 9FEO NICOLO' 1 - MA SC960  21  22   4 3
  2 0   8 6INGARGIOLA FRANCESCO 2 SC67212  23  20   4 3
  2 1   5 3PIRAS FABRIZIO 2 SC86026  18  24   4 2
  2 2   8 2DI GIROLAMO SALVATORE 3 - VE SC48898  19  23   4 2
  2 3   6 2LA MOTTA GIUSEPPE 2 SC43979  20  22   4 2
  2 4   7 3ANNALORO MAURIZIO 1 SC810  21  21   4 2
  2 5   8 7FAVATA VINCENZO 2 SC73164  22  20   4 2
  2 6    6LA SCALA GIACOMO 3 SC85727  22  20   4 2
  2 7   8 5GIALLOMBARDO PIETRO 1 SC31619  22  20   4 2
  2 8   4 9ABRUZZO LUIGI GAETANO 2 - MA SC80625  23  19   4 2
  2 9    1BLANDINO LUIGI 2 SC35851  19  22   4 1
  3 0   8 9INGRASCIOTTA GIOVANNI 2 SC72758  19  22   4 1
  3 1   8 1INGRASCIOTTA SALVATORE 1 - VE SC71551  19  22   4 1
  3 2   3 9SEMINARA DOMENICO 3 VN46015  19  22   4 1
  3 3   2 1MORSELLINO FRANCESCO 3 SC48870  20  21   4 1
  3 4   7 8ALFANO CARLO 2 SC72432  20  21   4 1
  3 5   6 5REINA STEFANO DANILO 2 SC81071  20  21   4 1
  3 6   7 6MELI MARIO 2 SD172  20  21   4 1
  3 7   2 9LOTA' MICHELE 3 SC48101  21  20   4 1
  3 8   6 3ANGILERI VITO ANTONIO 1 SC48918  18  22   4 0
  3 9   7 2ALFANO LUIGI GIUSEPPE MARCELLO 3 - VE SC2206  19  21   4 0
  4 0  1 0 1DE BLASI VINCENZO 1 SC80614  19  21   4 0
  4 1   9 3BALLARO' DAMIANO 2 SC39463  20  20   4 0
  4 2   6 9OLIVERI SALVATORE MICHELE 1 SC821  20  20   4 0
  4 3   3 5MULE' SEBASTIANO 2 SC56549  20  20   4 0
  4 4   9 2DALLARI ROSARIO 3 SC84052  20  20   4 0
  4 5   5 4DE MARCO NICOLA 3 SC66728  20  20   4 0
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==== ================================= ===== ======= === === === === === === ==== === ==== ==== =====
Pos. Pett.Nominativo Cat.Q Tess. S 1 S 2 S 3 S 4 S 5 Bar. Tot. Fin. T.Fin. Ame. Note
==== ================================= ===== ======= === === === === === === ==== === ==== ==== =====
  4 6   7 5ANNALORO LUCA BALDO 3 - SG SC200101  20  20   4 0
  4 7   3 4RIZZO MARIO 2 SC74509  22  18   4 0
  4 8   3 3BRUCIA GIOVANNI 2 SC46822  18  21   3 9
  4 9    5TAORMINA VITO 3 SC97161  18  21   3 9
  5 0   5 2DI PIETRA GIUSEPPE 2 SC33670  19  20   3 9
  5 1   9 5TAMBURELLO SALVATORE 2 SC85702  19  20   3 9
  5 2   6 7DI STEFANO VINCENZO 3 SC37408  20  19   3 9
  5 3    8CUSIMANO ENRICO VITTORIO 3 - VE SC44523  21  18   3 9
  5 4   4 4AFFRUNTI VINCENZO 3 SC46498  17  21   3 8
  5 5   4 1MARINO GIORGIO 2 SC29285  19  19   3 8
  5 6   3 2BRUNATI DAVIDE 3 - SG SC94704  19  19   3 8
  5 7   9 7BORDONARO ALDO 2 - MA SC1619  20  18   3 8
  5 8   2 6CALAGNA FABIO 3 SC94703  18  19   3 7
  5 9    9MANCUSO GIUSEPPE 3 - VE SC31323  19  18   3 7
  6 0   1 0CUSIMANO MAURIZIO 2 SC16467  19  18   3 7
  6 1   1 5DI FRANCO SALVATORE 2 SC62328  20  17   3 7
  6 2   8 8MOTISI VITO 2 - VE SC882  14  22   3 6
  6 3   5 5IOREN NAPOLI LORENZO 3 SC84180  17  19   3 6
  6 4   5 1ODDO NATALE 2 SC67407  17  19   3 6
  6 5   1 9LO VERDE GIOVANNI 3 - MA SC37407  19  17   3 6
  6 6   5 8GREBORIO LUIGI ANTONINO 2 - MA SC1583  18  17   3 5
  6 7   2 8GALEANO ANTONINO 3 SC85709  18  17   3 5
  6 8    2GUCCIONE GAETANO 3 SC88104  19  16   3 5
  6 9   9 9PRUITI SANTO 2 - MA SC951  19  16   3 5
  7 0   9 0POLIZZI ANTONINO 1 SC31271  14  20   3 4
  7 1   6 1SPINNATO SANDRA 3 SC47537  18  16   3 4
  7 2   2 0DORIA ANTONINO 3 SC2625  13  20   3 3
  7 3   2 7LA CORTE GAETANO 3 SC49026  17  14   3 1
  7 4   1 4CARUSO ROSARIO 2 SC35846  18  13   3 1
  7 5   3 7PINIO SALVATORE 3 SC97160  12  18   3 0
  7 6   4 5ARDIZZONE GIOVANNI 3 SC43965  15  14   2 9
  7 7   4 8ARDIZZONE GIORGIO 3 SC200110  14  14   2 8
  7 8   5 0VITALE FRANCESCO 3 SC85715  17  11   2 8
  7 9    7FERRARA VINCENZO 3 - VE SC88496  12  14   2 6
  8 0   4 7PASSALACQUA GIOVANNI 3 SC91547  13  12   2 5
  8 1   9 6BALLARO' SAMUELE 3 - SG SC91504  10  14   2 4
  8 2   2 2SCALIA LUIGI 3 SC47501  11  13   2 4
  8 3   2 3DI GREGORIO GIUSEPPE 3  13  8   2 1
  8 4   4 3GRILLO ROSARIO 3 - VE SC48545  8  12   2 0
  8 5   4 6TUSAROLO SALVATORE 3 - VE SC46842  9  9   1 8
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*** Lista Premiazioni  PREMI DI PROGRAMMA  - 

Pos. Nominativo Pett. Cat.Q Ris. Imp. Lordo Reintegro Imp. Netto F I R M A

   1 RIZZO SALVATORE    4 E   4 8     120, 00     0, 00     120, 00 ...............................................................

   2 LOTA' GIUSEPPE   6 8 1   4 7      90, 00     0, 00      90, 00 ...............................................................

   3 PIZZO SALVATORE   8 0 1 - VE   4 7      70, 00     0, 00      70, 00 ...............................................................

   4 LUPO MAURIZIO   9 4 2   4 6      60, 00     0, 00      60, 00 ...............................................................

   5 RIZZO GIUSEPPE   3 1 1   4 6      60, 00     0, 00      60, 00 ...............................................................

Totale     400, 00     0, 00     400, 00

*** Lista Premiazioni  PREMI RISERVATI 1 CAT  - 

Pos. Nominativo Pett. Cat.Q Ris. Imp. Lordo Reintegro Imp. Netto F I R M A

   1 GORGONE FRANCESCO   7 0 1   4 5      50, 00     0, 00      50, 00 ...............................................................

   2 ROMEO CALOGERO   7 4 1   4 5      50, 00     0, 00      50, 00 ...............................................................

Totale     100, 00     0, 00     100, 00

*** Lista Premiazioni  PREMI RISERVATI 2 CAT  - 

Pos. Nominativo Pett. Cat.Q Ris. Imp. Lordo Reintegro Imp. Netto F I R M A

   1 CACCIATORE VITTORIO    3 2   4 4      50, 00     0, 00      50, 00 ...............................................................

   2 LICARI GIUSEPPE   6 4 2   4 4      50, 00     0, 00      50, 00 ...............................................................

   3 SAPORITO LEOLUCA   9 1 2   4 3      50, 00     0, 00      50, 00 ...............................................................

Totale     150, 00     0, 00     150, 00

*** Lista Premiazioni  PREMI RISERVATI 3 CAT  - 

Pos. Nominativo Pett. Cat.Q Ris. Imp. Lordo Reintegro Imp. Netto F I R M A

   1 BRUNATI MASSIMO   2 5 3   4 5      50, 00     0, 00      50, 00 ...............................................................

   2 INGARGIOLA ROSARIO   8 4 3   4 3      50, 00     0, 00      50, 00 ...............................................................

   3 LA SCALA GIACOMO    6 3   4 2      50, 00     0, 00      50, 00 ...............................................................

   4 SEMINARA DOMENICO   3 9 3   4 1      50, 00     0, 00      50, 00 ...............................................................

Totale     200, 00     0, 00     200, 00
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*** Lista Premiazioni  PREMI RISERVATI VET  - 

Pos. Nominativo Pett. Cat.Q Ris. Imp. Lordo Reintegro Imp. Netto F I R M A

   1 PROTO ELIGIO MARIA   8 3 2 - VE   4 3      50, 00     0, 00      50, 00 ...............................................................

   2 GILIBERTI ROSOLINO   1 6 1 - VE   4 3      50, 00     0, 00      50, 00 ...............................................................

Totale     100, 00     0, 00     100, 00

*** Lista Premiazioni  PREMI RISERVATI MASTER  - 

Pos. Nominativo Pett. Cat.Q Ris. Imp. Lordo Reintegro Imp. Netto F I R M A

   1 FEO NICOLO'   7 9 1 - MA   4 3      50, 00     0, 00      50, 00 ...............................................................

Totale      50, 00     0, 00      50, 00


